ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  И

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

15.07.2022                                                                                                                     № 926
	         Об утверждении заключения комиссии по  землепользованию  и  застройке ЗАТО  г. Радужный Владимирской области от 11.07.2022 о результатах общественных обсуждений

Рассмотрев  заключение  комиссии   по  землепользованию  и  застройке ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 11.07.2022 о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 364 кв.м, расположенного в 7/2 квартале Благодар г. Радужного Владимирской области – религиозное использование, в целях надлежащего оформления религиозной организацией «Казанский женский монастырь города Радужный Владимирской области Владимирской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)» земельно-правовых документов на указанный земельный участок и постановки его на кадастровый учет в Управлении Росреестра по Владимирской области, протокол публичных слушаний от 11.07.2022, в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  заключение  комиссии  по  землепользованию  и  застройке  ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 11.07.2022 о результатах общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 364 кв.м, расположенного в 7/2 квартале Благодар г. Радужного Владимирской области – религиозное использование (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области «Радуга-информ» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

             Глава города                                                                        А.В. Колгашкин